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-Наставна тема-Стопански-геогравски карактеристики на Македонија
-наставна содржина-за повторување
-Прашања
Кои фактори влијаат врз развојот на стопанството
Од кои природни фактори зависи развојот на стопанството
Наброј ги опшествените фактори за развој на стопанството
На кои периоди се дели историјата на стопанството во Македонија
Кои се дејности од примарењн сектор
Кои дејности го сочинуваат секиндарниот сектор
Кои дејности го сочинуваат терцијалниот сектор
Зошто е важен терцијалниот сектор
Што подразбираш под поимот шумски фонд
Што подразбираш под поимот сточарски фонд
Каде се развиваат ловот и риболовот во Македонија
Што подразбираш под поимот земјоделие
Поздрав од географија
